Satellite Cup: 2018

Disciplin
Sabre
Argang
1921 - 2005

T1 25.05.2018 S

Plads Points Points (initial) Navn

Ranglistetype

Aldersklasse
Senior
Nationstype
Alle

Kategori
Individual
Pointlighed
Bedste resultat

Land Argang T1

Beregnet den
19.02.2020. 17:37
transferred points

32
26
20
20
14
14
14
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Alle tildelte steevner

0
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Titel

EL ASSINE Moez FRA
ROBIN Serge FRA
VADON Laurent FRA
HENRY Vincent FRA
DERE Xavier FRA
DUMONT Guillaume FRA
WILBOIS Laurent FRA

1980
1972
1976
1972
1977
1900
1900

By Land Dato

32
26
20
20
14
14
14

Aldersklasse Gruppe Pointregl Erstattet Slettet

1

For spargsmal vedrgrende denne rangliste kontakt da venligst:

Sportscommission - sports@iwas.com

Satellite Competition Sarrebourg FRA 25.05.2018 25.05.2018 S



